秦皇岛市行政审批局

关于志昂公司50MW集中式风电项目

核准变更的批复

秦皇岛志昂新能源科技有限公司:

你单位报送的《志昂公司50MW集中式风电项目变更说明》及《志昂公司50MW集中式风电项目项目申请报告》(变更版)等材料收悉。依据《河北省企业投资项目核准和备案实施办法》、秦皇岛市自然资源和规划局《关于志昂公司50MW集中式风电项目预审的复函》（无需重新办理用地预审与选址意见书）、秦皇岛市抚宁区发展和改革局《关于志昂公司50MW集中式风电项目社会稳定风险评估报告的审查意见》（抚发改发〔2024〕7号，低风险），原则同意你单位申请的变更事项，现将我局出具的该项目核准批复（秦审批投〔2023〕07-0061号）相关内容变更如下：

1.项目主要建设内容及规模变更为：拟建风力发电场，规划装机容量为50MW，安装 10 台单机容量为 5.0MW 的风电机组，预计年发电量100154.67MWh；配置储能容量为 10MW/20MWh，采用 2 套 5MW/10MWh 单元，最大调节时长 2小时；新建 1 座 220kV 升压站，电压等级为 220/35kV；配建综合用房、危废间、35kV 预制舱等(全部为成品预制舱)，总建筑面积 560.21 平方米；集中线路采用 2 回 35kV 架空线路，长度为10.05km。
2.项目估算总投资变更为：36606.62万元。
秦审批投〔2023〕07-0061号文件其他内容不变。
另项目招标按相关法律法规及经核准变更后的《河北省建设项目招标方案核准意见》（秦审批投〔2023〕07-0048号）执行。
                秦皇岛市行政审批局

                 2024年4月12日
— 2 —

— 1 —